АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШИЛЕГСКОЕ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» марта 2019 года                  №8

	п. Ясный

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

 муниципального образования «Шилегское»  от  «25» апреля 2017 года  № 10а «Об утверждении дизайн - проектов  по благоустройству» с изменениями от «29» ноября 2017 года № 39, от «03» мая 2018 года №18,

от «01» ноября 2018 года № 33

	           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» № 0263-па от 28.03.2017 года «Об утверждении Порядка о включении в программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Пинежский муниципальный район» на 2017 год», администрация муниципального образования  «Шилегское» постановляет:

	       1. Внести изменения и дополнения в приложения постановления администрации  муниципального образования «Шилегское»  от  «25» апреля 2017 года  № 10а «Об утверждении дизайн -проектов  по благоустройству» с изменениями от «29» ноября 2017 года № 39, от «03» мая 2018 года №18, от «01» ноября 2018 года № 33, изложив их в новой редакции (приложения №№ 1, 2, 3 прилагаются).

	И.о.главы

муниципального образования                                                        Н.А.Спицина